SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 119, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 220/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a comissão

responsável pela Análise da viabilidade de oferta de curso de Graduação e Pós-graduação no

Município de Paranaíta.

 THIAGO HENRIQUE CARVALHO SILVA – Matrícula SIAPE nº 1894112;

 FLÁVIO DE CASTRO SALLES –  Matrícula SIAPE nº 2270429;

 FERNANDA OLIVEIRA SILVA – Matrícula SIAPE nº 2401477;

 MARIA OSEIA BIER – Matrícula SIAPE nº 2028406;

                       Representante da Câmara de Vereadores:

 MARCIA ROSANA CAVALHER;

                       Representante da Prefeitura Municipal de Paranaíta:

 ELIZETE RODRIGUES PIMENTA FIGUEIREDO;

                       II - Determinar o prazo até 30.11.2017 para a conclusão dos trabalhos.

                       III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 119, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.